10 de Barcelona, al tom 2363, llibre 656,
foli 167, finca núm. 45.283.

b) "URBANA: terreny en la seva major part edificable, situat en aquesta ciutat, barri de La
Sagrera, secció segona o de San Martí de Provençals, amb front al C/ Pare Manyanet, de
superfície vint-i-cinc mil cinc-cents quaranta-dos metres quadrats (25.542m2). Afronta: al
nord, amb la Riera d'Horta, avui Pare Manyanet; a l'Est, amb la Red Nacional dels Ferrocarrils
Espanyols RENFE, i al sud i a l'oest, amb la finca del Ferrocarril Metropolità de Barcelona, SA."

Consta inscrita en el Registre de la Propietat núm.